
POSTANOWIENIE NR 103/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.: 

 gm. Bolesław, OKW 2, Angelika Paulina Kaczmarzyk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Podlipie, 

 gm. Książ Wielki, OKW 6, Aleksandra Natalia Twardowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Przybysławice, 

 gm. Miechów, OKW 12, Łucja Mazur, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. 

Miechów, 

 gm. Pałecznica, OKW 5, Alicja Aldona Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Winiary 

 gm. Proszowice, OKW 1, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Ciborowice, 

 gm. Proszowice, OKW 5, Karolina Maria Sendek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), zam. Ostrów, 

 gm. Słomniki, OKW 2, Magdalena Ewelina Dąbrowska, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słomniki, 

 gm. Słomniki, OKW 12, Stanisław Ryszard Smoczyński, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Wężerów, 

 gm. Świątniki Górne, OKW 2, Anna Maria Kopciuch-Michalik, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Ochojno, 

 gm. Wieliczka, OKW 7, Izabela Luiza Tekiela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Wieliczka, 

 gm. Wieliczka, OKW 34, Jakub Paweł Batko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieliczka, 



 gm. Zabierzów, OKW 9, Magdalena Skotniczny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Bolechowice. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 

 gm. Bolesław, OKW 2, Ewa Renata Gil, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Olkusz, 

 gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 2, Magdalena Monika Gałązka, Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Luborzyca, 

 gm. Miechów, OKW 11, Dawid Kita, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA 

(uzupełnienie składu), zam. Cisia Wola, 

 gm. Olkusz, OKW 8, Paweł Zbigniew Sroka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Olkusz, 

 gm. Olkusz, OKW 8, Marta Zaucha, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Olkusz, 

 gm. Olkusz, OKW 14, Mirela Ewa Dąbek, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Zurada, 

 gm. Olkusz, OKW 17, Katarzyna Aleksandra Mucha, Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Falniów, 

 gm. Pałecznica, OKW 5, Monika Mirosława Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Winiary, 

 gm. Proszowice, OKW 1, Dominika Resil-Molo, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA (uzupełnienie składu), zam. Gruszów, 

 gm. Proszowice, OKW 5, Barbara Danuta Duchnowska, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), zam. Proszowice, 

 gm. Słomniki, OKW 6, Julia Anna Stęposz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słomniki, 

 gm. Słomniki, OKW 12, Romualda Stefania Miśkiewicz, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Prandocin Wysiołek, 

 gm. Wieliczka, OKW 7, Marta Katarzyna Ślusarczyk, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Podstolice, 

 gm. Zabierzów, OKW 9, Mateusz Stach, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Krzeszowice, 



 gm. Zabierzów, OKW 14, Katarzyna Ewelina Kowalczyk, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Dubie. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Wojciech Andrzej Makieła 

Komisarz Wyborczy  

w Krakowie II  

Bartłomiej Migda 


